南京审计大学研究生培养协议书
（2018年版）
甲方（考生工作单位）：
乙方：南京审计大学研究生院
丙方（考生）：
乙方接受甲方委托，根据教育部研究生招生录取有关规定，经考核录取丙方为____________专业非全日制硕士研究生，基本学制2年。经三方协商一致，达成协议如下：

一、培养管理

1．乙方按照培养方案及学籍管理等有关规定对丙方进行培养和管理。丙方按照培养方案的规定修满学分、完成毕业论文并通过答辩、符合毕业条件者，乙方颁发注明学习方式的毕业证书；符合学位授予条件者，乙方颁发相应的学位证书。
2．丙方应该遵守乙方的各项规章制度。如有违反，按乙方有关规定处理。
3．丙方入学时不转工资、户口、档案、人事、党团关系；学习方式为周末上课，不享受助学金及学业奖学金，不安排住宿；毕业不派遣。
4．丙方因各种原因被作出退学、取消学籍、开除学籍等学籍处理时，乙方将丙方在校期间的学籍档案转至甲方。
5．丙方因故休学、延期或提前毕业、报考博士、从事博士后研究等，必须征得甲方同意，并由甲方出具书面证明，方能办理有关手续。
二、经费管理
1．我校非全日制研究生学费3.6万/年，最终收费以物价局批复为准；每学年报到注册时，丙方须一次性付清本学年的学费。
2．丙方因故中途终止学习，当学年在校时间不满一学期的，学费等相关费用按半年计算，超过一学期的按一年计算。如丙方因故延期毕业，延期期间按以上标准向乙方缴纳相关费用。
三、其他事宜
1．各方应认真执行本协议书，违约造成的后果由违约方负责。本协议书未尽事宜，由三方协商另行做出书面补充协议，补充协议与本协议书具有同等效力。

2．本协议书经三方签字盖章，待教育部正式批准录取丙方后生效，有效期至丙方毕业时止。如丙方因各种原因未能入学，该协议自动废止。
3．如遇政策调整，则按上级文件规定执行。
4．本协议书一式三份，三方各执一份。
甲方（公章）：            乙方：南京审计大学研究生院（公章）      丙方签字及手印：

人事部门负责人签字：             负责人签字：

年   月   日                    年   月   日                      年   月   日

通信地址：               通信地址：南京市浦口区雨山西路86号     通信地址：

南京审计大学研究生院
邮    编：               邮    编：211815                        邮    编：

联系电话：               联系电话：（025）58318146                联系电话：